
お得意様各位 

2025年 5月吉日 

カンケンフローシステム株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社は下記日程を、全営業所、及びサービスカー業務を休業させて

いただきたく、ここにお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆ゴールデンウィーク休業日 

下記の期間お休みとさせて頂きます。 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/２ 5/３ 5/4 5/5 5/6

休み 休み 通常営業 休み 通常営業 通常営業 通常営業 休み 休み 休み 休み
 

※4/28、4/30、5/1、5/2は通常営業です。  （営業時間 9:00 ～ 17:30） 

※ゴールデンウィーク期間中、メーカー取寄せ品が注文できない場合がある為、 

フロント営業までご連絡ください。 

 

◆休業内容 

本社、本社工場、高知営業所、神奈川営業所 

   出荷業務及びサービスカー業務全般 

＊FAXは 24時間受け付けております。 

以上 


